| Cicchetti (al Pz)

Bruschetta al Pomodoro
(with cherry tomatoes,origan,garlic)
Bruschetta Aglio olio
(with garlic,olive oil and parsley)
Crostino Baccala mantecato
(Creamed cod)
Crostino Salmone Affumicato
(Smoked salmon)
Crostino tonno e cipolla caramellata
(Tuna cream and caramelized red onion)
Crostino con Sopressa
Crostino con Speck
Polpetta di Carne
(Fried meatball)
Polpetta di Pesce
(Fried fish ball)
Capasanta alla griglia
(Grilled scallop)
Scampi crudi(pz)
((Raw Langostinos)
Ostrica pz (su disponibilita)
(Fresh oyster)
Fagioli consi
(Beans with onion,parsley and garlic)
Alici marinati

(Marinated anchovies

€2,00
€1,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,00
€2,00
€3,00
€3,00
€3,50
€3,00
€3,50

€3,00

€4,00



ANTIPASTI (Mare e laguna)

Impepata di cozze e vongole veraci in bianco €13,00
Servito con crostini di pane all’aglio e olio.
(Mussels and clams in wine sauce,garlic,parsley)

Mazzancolle in umido con polenta €10,00
(Prawns in red sauce with creamed polenta)

Baccala mantecato e polenta ai ferri €12,00
(Creamed cod fish with grilled polenta)

Schie con Polenta (Bollite) €13,00
(Small prawns from laguna with cremed polenta)

Cocktail di Gamberi €10,00
(Shrimps Cocktail)

Antipasto della casa (taste everything) €25,00

“Alla Laguna” composta da: Capasanta,Crostino baccala,mazzancolle in

umido,Crostino salmone,Cocktail gamberi,Schie con polenta,Gamberi al

olio,impepata di cozze.

ANTIPASTI (Terra)

Sopressa e polenta €12,00

Prosciutto Crudo e melone (solo stagione) €10,00
(Raw ham with melon) season only*

Prosciutto Crudo e Burratina o Chipsdi parmigiano  €15,00
(Raw ham with Burratina or parmigiano chips)
Caprese (Datterino e mozzarella) €8,00

(Tomatoes and Mozzarella cheese)



Primi (Mare e Laguna)

Spaghetti Alle Vongole (Datterino rosso) €16,00
Spaghetti with clams and fresh tomatoes.

Spaghetti allo Scoglio (in rosso) €17,00
Spaghetti with seafood in red sauce

Spaghetti Busera di Scampi (Datterino rosso) €18,00
Spaghetti with langoustine and fresh tomatoes

Gnocchi alla Granceola €18,00
Potatoes dumpling with king crab and tomatoes
Fetuccine alla “BURANEA” €22,00

“Scampi,Gamberi,Capasanta,Granceola in bianco”
Fetuccine with mixt seafood without shells.

Primi (Terra)

Casarecce al Pesto,burratina e pistacchio €12,00
Casarecce with pesto,burratina,pistachio.

Spaghetti alla Carbonara © €14,00
Spaghetti with egg yolk,pecorino,crisp pork jowl.

Casarecce all’Amatriciana €13,00
Casarecce with tomato sauce and pork jowl.



Secondi (Mare e Laguna)

Frittura di Paranza €20,00
Fried mixt fish.

Filetto orata/Branzino ai ferri €18,00
Sea-Brem or Sea-Bass fillet grill

Guazzetto alla pescatora (in rosso) €20,00
Fish and seafood stew (red sauce)

Grigliata di crostacei e pesce €25,00

Mixed grill seafood and fish.

Secondi (Terra)

Tagliata,chips di parmigiano e rucola €19,00
Beef-steak,Parmesan chips and rocket salad.

Tagliata al rosmarino e patate fritte €20,00
Beef-steak with rosemary and fries.

Impanata di pollo con patate fritte €14,00

Chicken breast cutlet with fries.

Contorni extra(Side Dishes)

Insalata mista €4,00
Small Salad.

Bieta e cicoria ripassata €4,00
Cooked Vegetables

Patate fritte €4,00

French Fries



INSALATONE(Salad Bowl)

e VENEZIA €16,00

Insalata mista,Rucola,Gamberi,Pomodorini,carote,granceola.
Green mixed salad,rugola,Shrimps,cherry

tomatoes,carrots and king crab.

e SFIZIOSA €14,00

Insalata mista,Pollo fritto,Avocado,pomodorini,carote.
Green mixed salad,Fried Chicken,Avocado,Cherry
tomatoes and Carrots.

e CAESAR SALAD €15,00

Insalata mista,Pollo ai ferri,Chips di parmigiano,Crostini di

pane,uovo,salsa caesar.

Green mixed salad,Grilled chicken breast, Parmesan chips,

Bread crouton,Egg and caesar sauce.



BEVANDE (DRINKS)

Bibita in lattina/Tin-can

Coca-Cola

Coca-zero

Fanta (Orange)

Sprite

Pepsi

Schweppes/Acqua tonica
The limone/pesca (ice the)
Red-bull
Lemon-soda(Lemonade)

Acqua/Water
Gas/Naturale % litro
Gas/Naturale 1 litro

Cocktails/Spritz
Aperol spritz
Campari spritz
Select Spritz
Cynar Spritz
Hugo Spritz
Negroni
Americano
Gin-Tonic

3,50
3,50
3,50
3,50
3,00
3,50
3,50
4,00
3,50

€1,50
€2,50

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€5,00
€10,00
€9,00
€9,00



Vini della Casa/House wine

Malvasia veneto i.g.t (White-wine)
Glera (Sparkling-wine)

Raboseo (Sparkling rose)

)

Cabernet Franc (Red-wine

Calice di vino della casa(Glass) €2,00
Ya Litro €4,00
¥ Litro €6,00
1 Litro €10,00
Birre Bottiglia/Bottle beer
Beck’s €4,00
Ceres €4,00
Corona Extra €4,00
Heineken €4,00
Moretti rossa €4,00
Peroni €4,00
Moretti al imone €4,00
Franziskaner €5,00
Moretti 0,66 €5,00

Birra alla spina/Draf-beer
Birra piccola € 3,50
Birra media €6,00
Birra Grande 1litro €12,00



